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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

參加數學比賽

2022粵港澳大灣區數學精英盃大賽

ICAS 2023 Entry Fee for the subjects of Mathematics / Science / English

TIMO晉級賽2022-2023

WMI世界數學邀請賽2023

GMEC全球數學精英賽2023

大灣盃選拔賽2023

ICAS 2023-Maths in Chinese

香港國際數學競賽晋級賽2023（香港賽區）

第57屆全國奧林匹克數學競賽

全球數學精英賽

2023年「優數盃」國際數學邀請賽

TIMO Final 22-23報名費

Jul 14-18 2023 Worldwide Mathematic

Invitational 世界數學邀請賽2023

2023香港數學及奧數公開賽（中學）

香港國際數學競賽總決賽2023

學生透過參加不同的數學比賽，從而提升數學能 力。

9/2022 - 8/2023 F.1-F.5 150 $68,712.00 $458.08 E1 數學
評估學生投入參

與度及比賽表現
P P

2
參加科創比賽及課程活動

學生透過參加不同的科創比賽，融匯貫通所有科

學知識，從而發明能解決問題的科創作品。

9/2022 - 8/2023 F1-F6 255 $200,532.30 $786.40 E1，E2 科學
評估學生投入參

與度及比賽表現
     

2.1
參加第4屆Draw My Watch錶面設計比賽

 融匯貫通所有科學知識，從而發明能解決問題的 科創作品。
9/2022 - 8/2023 全校 369 $6,600.00 $17.89 E1，E2 科學

評估學生投入參

與度及比賽表現
P P P

3
體育校隊訓練 - 乒乓球

透過聘請專業教練及導師教授乒乓球、從而提升校隊實力及戰術。
9/2022 - 8/2023 F1-F6 40 $42,700.00 $1,067.50 E1，E5 體育 訓練出席率90% P P

3.1
體育賽事報名費及學生運動員註冊

鼓勵學生參加不同範疇的體育比賽，提升學生的

自信心和應變能力。

9/2022 - 8/2023 全校 500 $51,911.80 $103.82 E1 體育
評估學生投入參

與度及表現
P P

3.2
體育教練薪酬

透過聘請專業教練及導師、從而提升校隊實力及體育戰術
9/2022 - 8/2023 全校 257 $16,200.00 $63.04 E5 體育

評估教練投入參

與度及表現
P

4
多元智能活動 - 試後工作坊活動

木藝、武術表演、攀登、製作蛋糕等

培養學生多元智能發展，發掘潛能，讓他們透過 活動學習.

8/2023 全校 923 $134,561.60 $145.79 E1，E2，E5 跨學科（其他）

學生能從活動中

學習合群，團體

精神

P P P P

4.1

多元智能活動 -

Disney Theme Park Adventures

大棠有機生態園

培養學生多元智能發展，發掘潛能，讓他們透過 活動學習.

12/2021 - 08/2022 全校 400 $136,160.00 $340.40 E1，E2，E6 跨學科（其他）

學生能從活動中

學習合群，團體

精神

P P P

4.2 多元智能活動 - 2022-23年度團體相 9/2021 - 8/2022 全校 921 $4,692.00 $5.09 E1 價值觀教育

學生能從活動中

學習合群，團體

精神

P

4.3

多元智能活動-

參觀香港大學、葵涌新葵街青年學院、薄扶林職業訓練大樓、油麻地梁顯利社區中

心等

擴闊師生國際視野，、參與社區服務，培養學生多元智能發展，發掘潛能，讓他們

透過活動學習

9/2022 - 8/2023 全校 98 $24,278.00 $247.73 E1，E2，E6 跨學科（其他）

學生能從活動中

學習合群，團體

精神

P P P P P

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

___2223__學年

全方位學習津貼  運用報告

(範本)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號



4.4
舉辦到校工作坊

翁中復活節同學日、抗逆力活動日課室工作坊、自我認識工作坊

透過舉行活動，鼓勵學生認識自我及釋放壓力，以改善學生心理健康狀況

9/2022 - 8/2023 全校 920 $58,220.00 $63.28 E1 價值觀教育
評估學生投入參與

度及表現
P P

5
生涯規劃課程的講座、工作坊、職業體驗課程、聯招選科策略、興趣班、公司探訪

令學生更認清升學就業的方向，從而提升他們的學習動機及擴闊他們的升學出路。
9/2022 - 8/2023 全校 780 $146,082.00 $187.28 E1，E6 價值觀教育 學生填寫問卷調查 P P

6
升學就業規劃 - 【揾.方向】到校職業分享會

提升學生對生涯規劃及多元出路的認知。
2/2023 F.4 - F.6 446 $18,900.00 $42.38 E1，E6 價值觀教育 學生填寫問卷調查 P P

6.1
培訓 Programme

 提升優才培訓，令資優同學英語能力 演講信心提升。
6/2023 F.4 25 $36,000.00 $1,440.00 E1，E6 資優教育

評估學生投入參與

度及表現
P P

6.2
參加科學探索及領袖培訓課程

培訓資優學生，令同學學習能力提升。
12/2022-05/2023 F.1 - F.4 145 $134,380.00 $926.76 E1，E6 資優教育

評估學生投入參與

度及表現
P P P

6.3
培訓: 校內抽離式學習班

培訓資優學生，，令他們多才多藝
9/2022 - 8/2023 F.4 25 $56,250.00 $2,250.00 E1，E6 資優教育

評估學生投入參與

度及表現
P P

6.4
領袖培訓 - Gifted Value & Affective Education

透過活動及訓練，提升學校優才領袖培訓，令資優同學能力提升。
12/2022 F.1 - F.3 80 $45,360.00 $567.00 E1，E6 資優教育

評估學生投入參與

度及表現
P

9
舉辦工作坊 English Fun Programmes

透過舉辦英語活動，鼓勵學生積極提升英語能力。
5/2023 - 7/2023 F.1 - F.3 360 $40,575.40 $112.71 E1 英文

評估學生投入參與

度及表現
P P

9.1

參加英文寫作及演講比賽

2023 Read Out Loud

Canadian English Writing Competition 2022-23 (Arch Cup)

 學生透過參加不同的英文比賽，從而提升英文能力。

9/2022 - 8/2023 F.1 - F.5 82 $6,786.70 $82.76 E1 英文
評估學生投入參

與度及比賽表現
P P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,776 $1,228,901.80

1.2

1 遊學團： 高校科學營2023 7/2023 F4 20 $12,000.00 $600.00 E1，E2，E6 跨學科（STEM）
評估學生投入參

與度及比賽表現
P

2 遊學團：新加坡英語遊學團 7/2023 F3-F5 19 $16,850.00 $886.84 E1，E2，E6 英文
評估學生投入參

與度及比賽表現
P P

3 順德旅遊參觀學習 7/2023 F2-F6 40 $42,119.04 $1,052.98 E1，E2 公民與社會發展
評估學生投入參

與度及比賽表現
P P

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

79 $70,969.04

6,855 $1,299,870.84

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 音樂活動室佈置、 設備、安裝 提升教學設備 設備 $2,970.00

2 設備 $3,850.00

3
學生活動

購買設備及活動物資，添置各項物資讓學生使用
設備 

$28,119.00

4
英文軟件及教學應用程式 School-based Reading Resources 2022-2023

提升英文學科的資源。
學習資源 $49,000.00

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$83,939.00

$1,383,809.84

E1 E6

E2 E7

E3 E8

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 923

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

923

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計



E4 E9

E5職位： Vice Principal

全方位學習聯絡人姓名： MS. Lai Pui Sze Idy

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）


